[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]臺北市國語實驗國民小學114學年度第1學期
課後學藝活動開課意願調查表
[bookmark: OLE_LINK10]歡迎老師考量自身專長及可授課時間，於4/17(四)下午4：30前回覆，以利後續彙整、召開相關會議及招生作業，謝謝！                           訓育組 敬上
請老師逐項閱讀並勾選同意：
□每節上課前請先點名、主動聯繫缺席學童之家長，並注意學生安全。
□任課教室請愛惜使用，下課前請恢復原狀，以尊重教室管理老師；若教室鎖上，請老師親自到學務 
  處鑰匙借用登記簿登記借用鑰匙；用畢請立刻歸還。
□每日上課後填妥課程日誌，並自學務處簽到、簽退，以利次月核發鐘點費。
□請督導學童維護教室整潔、勿碰原班級師生私人物品，並於離開前將桌椅歸位、關鎖門窗、電源。
□請準時上下課，並配合學校為大家所規劃的導護輪值時間，指導學童放學秩序及安全。
□依臺北市政府教育局110年9月9日北市教國字第1103080772號，自111年1月24日起，課後學
  藝活動依臺北市國民小學課外社團作業要點辦理成果發表，且各項經費須經社團委員會審核通過。
□本學年初次合作之教師，請於4月25日下午13點30分參加本校社團教師甄選。

	學藝活動名稱
	

	老師姓名
	

	戶籍地址
(請加註里、鄰)
	

	匯款帳戶
	(中華郵政優先)

	身分證字號
	
	聯絡電話
	

	電子信箱
	

	專業證照
	□ 相關科系畢業 □ 具相關證照 (非本校教師請檢附證明文件)

	每班人數
	15-20人，未達15人不開班

	開課時間
及
招生年級
	每週開設時間(可複選)
	學生年級或程度要求

	
	□星期一 16:10 ~ 18:30
	□

	
	□星期二 16:10 ~ 18:30
	□ 

	
	□星期三 16:10 ~ 18:30
	□

	
	□星期四 16:10 ~ 18:30
	□

	
	□星期五 16:10 ~ 18:30
	□

	上課場地
	· 室內  □戶外                   □需要雨備場地

	上課場地是否需要吹冷氣
	· 是(每生額外收取20元費用)     □否

	課程簡介
	

	教學材料費
	每生( )元，內含【  】可寫每週或是整學期的金額，並填寫經費概算表。




臺北市國語實驗國民小學114學年度第1學期課後學藝活動
【                 】課程規劃表
	堂數/日期
	活動內容
	活動介紹

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	




專業證照(畢業證書、教師證等)
	
	

	說明：
	說明：




	
	開始上課日
	結束上課日
	放假情形
	上課總次數

	星期一
	9/8
	1/5
	10/6(中秋連假)
	17

	星期二
	9/9
	1/6
	
	18

	星期三
	9/10
	1/7
	
	18

	星期四
	9/11
	1/8
	1/1(元旦放假)
	17

	星期五
	9/12
	1/9
	10/10（國慶連假）
	17





臺北市國語實驗國民小學114學年度第1學期課後學藝
【     】經費明細表概算表
中華民國114年  月  日
	項目
	單位
	數量
	單價
	預算數
	說明

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	
	(由上往下加總，總和勿超過左側數字)


(表格不足，請自行延伸使用)
1. 依據總務處的建議，請老師在估價時保留彈性，避免全數找即期、特價性質商品，才不會造成後續實際採購時有赤字的現象！請先請購後核銷！
2. 上表填寫請詳細羅列各欄位，以利委員清楚了解學藝班的構想。


